杭州西湖风景名胜区建设管理中心2021年5月至12月政府采购意向

[bookmark: OLE_LINK1]   为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 杭州西湖风景名胜区建设管理中心2021年5月至12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	会计服务
	汇算清缴
	5000
	2021年05月

	2
	办公家具
	椅子
	6000
	2021年05月

	3
	打印设备
	一体机
	6000
	2021年05月

	4
	便携式计算机
	基本型
	7000
	2021年05月

	5
	办公家具
	七斗2门柜，文件柜
	8000
	2021年05月

	6
	办公家具
	矮柜
	8000
	2021年05月

	7
	办公家具
	桌子
	9000
	2021年05月

	8
	车辆及其他运输机械租赁服务
	租车费
	10000
	2021年05月

	9
	印刷服务
	印刷服务
	10000
	2021年05月

	10
	打印设备
	A3彩打
	15000
	2021年05月

	11
	空调机
	基本型
	15200
	2021年05月

	12
	台式计算机
	基本型
	25000
	2021年05月

	13
	复印机
	基本型
	30000
	2021年05月

	14
	机动车保险服务
	配合5辆公车使用
	30000
	2021年05月

	15
	绩效评价服务
	评估单位项目支出
	40000
	2021年05月

	16
	纸制文具及办公用品
	A4纸及办公用品
	50000
	2021年05月

	17
	车辆维修和保养服务
	配合5辆公车使用
	50000
	2021年05月

	18
	一般会议服务
	按照政府采购标准
	50000
	2021年05月

	19
	审计服务
	行政审计
	50000
	2021年05月

	20
	车辆加油服务
	配合5辆公车使用
	100000
	2021年05月

	21
	物业管理服务
	灵隐路32号大院
	750000
	2021年03月

[bookmark: OLE_LINK2]   本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

  杭州西湖风景名胜区建设管理中心
                                                      2021年05月21日